
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 331 735

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám hagusy zn. Neumann
na Š Fabii I Combi, nové, nepo -
užité. Cena 2 500 Kč. Tel.:
607 523 085.
* Prodám VW PASSAT sedan, 1.9
TDi 96 kW PD, r.v. 2004, najeto
151 tis.km, 6x airbag, digi klima,
ESP, multif. volant, pal. počítač,
4x el. okna, park. asistent, vyhř.
zrcátka, tempomat. Filtry, roz-
vody, náplně, žhaviče - vyměně-
ny. Spolehlivé auto. Cena
175 000 Kč. Tel.: 736 719 835.
* Prodám letní nové pneu na
Š OCTAVII a motocykl SIMSON
stár 5 let, r. v. 1965, třírychlostní,
v provozu. Jen vážnému zájemci,
cena dohodou. Tel.: 777 131 810.
* Prodám letní pneu zn.BARUM
195/65 R15 jeté asi 1 měsíc, cena
3 500 Kč. Tel.: 775 261 883.
* Prodám OPEL TIGRA, r. v.
1995, 1.6, modrá met., najeto 110
tis. km, spotřeba 5/100 km, po
výměně rozvodů, nový výfuk,
šíbr, orig. alu 15", čirá světla
Angel eyes, mlhovky, dovoz, cena
35 000 Kč, spolehlivé auto. Tel.:
602 117 115.
* Prodám alu kola 16", rozteč
5x100, pětipaprskové, orig. Audi
(z Audi A3), včetně pneu (letní),
600 DRICH, 80% vzorek, pěkné,
nepoškrabané, cena 7 000 Kč
komplet. Tel.: 602 117 115.
* Prodám AVII A75 EL, r.v. 1997,
valník, plachta, spací nástavba,
nezávislé topení, cca 50 tis. km
po GO. Nutno vidět. Cena doho-
dou. Tel.: 607 523 832.
* Prodám levně sadu 4 ks letních
pneu Excellence GOODYEAR
195/65 R15 91 H aocelových dis-
ků 6x15 ET 47 z nového vozu
ŠOCTAVIA II vč. ozdobných kry-
tů. Nepoužité! Tel.: 776 577 838.
* Prodám skútr JEMSTAR, kup-
ní cena 30 000 Kč, po TK, najeto
2500 km, nyní cena dohodou.
Tel.: 606 332 725.
* Prodám OPEL ASTRA F
KARAVAN 1.6, r.v. 1996, STK
10/2012, nízká spotřeba
6,5 l/100, cena 10 000 Kč, auto
pro nenáročné. Tel.: 774 450 162.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Čištění interiérů aut. I So a Ne.
Kopřivova 27, Vyškov

Tel.: 604 673 818

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Byt 3+1, OV Černčín u Bučovic. CP 90,4 m2, 2. patro. Byt je po celkové zdařilé
rekonstrukci včetně rozvodů topení a vody. Balkon, 2 sklepy, zahrádka, půda. Letos
revitalizace celého domu. Cena 1 950 000 Kč včetně provize RK a vybavení bytu.
• Stavební pozemek v Nesovicích. Lokalita – pod hradem. Na pozemku lze ihned
stavět. Elektřina, voda a kanalizace na pozemku. Cena 380 000 Kč včetně provize
RK.
• RD 2+1 v Bučovicích-Vícemilicích. CP 525 m2, komora, sklep, průjezd, půda
vhodná k vestavbě, zahrada, prádelna – kotelna a menší hospodářská budova. Nová
střešní krytina a střešní latě, krov původní v dobrém stavu. DŮM JE UDRŽOVANÝ,
ČISTÝ – DOPORUČUJEME. Cena 1 600 000 Kč.
• RD 5+1 v Letonicích, původní stav, patrový, ideální k rekonstrukci. Půdorys
domu 10 x 10,5 m, CP 368 m2. Dvůr, zahrada, sklad, garáž. Boční vjezd do dvora.
Topení kombinované – plyn, tuhá paliva. Cena 2 870 000 Kč včetně provize RK.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

REALITY HRDOVI, Lhota 4, Vyškov,
nabízí k prodeji 

– 4 stavební pozemky pro výstavbu RD VYŠKOV – ul. Slunečná,
555–575 m2, všechny sítě, cena pozemku včetně přípojek sítí 
1 500 000 Kč.
– stavební pozemek pro výstavbu RD – OPATOVICE u Vyškova,
830 m2, voda, plyn, elektřina, dešťová kanalizace a komunikace na
hranici pozemku, cena 500 000 Kč.
– stavební pozemky pro výstavbu RD – KOZLANY u Vyškova, vý-
měry od 705 m2 do 1 833 m2, zasíťováno vč. přípojek, cena 
500 Kč/m2.
– halu pro skladování VYŠKOV, zast. plocha 570 m2, nezastavěná
plocha pozemku 590 m2, přístup po živičné komunikaci, možno při-
pojit na inženýrské sítě, dle ÚPD určeno pro sklady, řemesla, výrobní
služby, cena nemovitostí 3 000 000 Kč.

Kontakty: 604 983 906,
e-mail@realityhrdovi.cz, www.realityhrdovi.cz

* Prodám cihlový byt 3+1 v OV
ve Vyškově, klidné lokalitě. Šat-
na, lodžie, velké sklepy. Dům
prochází revitalizací. Cena
1 600 000 Kč, dohoda možná.
Tel.: 776 171 782 po 18. hod.
* Prodám cihlový DB 3+1, 75 m2

+ 3 m2 balkon, ul. Hybešova, Vyš-
kov. Vybavení: Kuch. linka se
spotřebiči, 3. p./4 Ne RK. Tel.:
606 371 681.
* Vyměním OB 1+1 v Bučovicích
u Škol za 2+1 v Bučovicích, Slav-
kově u Brna a okolí. Tel.:
724 016 703.
* Prodám stavební pozemek
v Bučovicích-Vícemilicích
v oblasti nově budované výstav-
by směrem na Úlehlu 1 021 m,
IS v dosahu, cena dohodou. Tel.:
605 889 117.
* Prodám stavební pozemek ve
Vítovicích, 1 733 m2, IS u hrani-
ce, cena 800 Kč/m2. Tel.:
774 946 240 po 16. hod. Dohoda
možná.
* Prodám stavební pozemek
1 800 m2, 18 m široký v Nevoji-
cích u lesa. Tel.: 724 016 703.
* Koupím byt 1-2+1 ve Vyškově,
výhodou OV. Tel.: 728 901 841.
* Prodám DB 2+1, 61 m2, na ul.
Sportovní ve Vyškově (u bazénu),
2./7 posch. Cena 1 150 000 Kč.
Tel.: 605 959 253.
* Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Dům je po
revitalizaci. Byt má zděné jádro
+ nové rozvody el., novou kou-
pelnu a WC. Tel.: 721 561 290.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích po
částečné rekonstrukci. Bez RK.
Cena 1 650 000 Kč. Tel::
733 150 919.
* Prodám stavební pozemek
s nemovitostí v Pístovicích. Tel.:
608 333 261.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahrad-
ním domkem o výměře 1 592 m2,
která se nachází v obci Bohaté
Málkovice na klidném, avšak
dobře dostupném místě. Je zde
vybudována příjezdová cesta,
přípojka elektřiny a na hranici
pozemku jsou veškeré inž. sítě.
Obec je dobře dostupná z Vyš-
kova i Bučovic. Cena 420 000 Kč.
Tel.: 607 660 295. RK nevolat.
* Prodám 2+1 v OV, cihla, Na
Hraničkách ve Vyškově. Dům je
po revitalizaci. Cena k jednání
1 150 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
608 323 137.
* Prodám cihlový DB 2+KK,
59 m2, novostavba na ul. Hybe-
šova, Vyškov. Bezbariér. uprave-
ný byt ve 2. p. Kuchyň. linka se
spotř. a šatní skříně součástí.
Prostorný, slunný, v žádané klid-
né lokalitě. Nutno vidět. Volný
ihned. Ne RK. Při rychlém jed-
nání dohoda možná. Tel.:
607 747 151.
* Prodám zahradu na okraji Iva-
novic na Hané, roz. 1 622 m2

a postřikovač, málo používaný.
Tel.: 603 909 034.
* Prodám nadstand. DB 3+KK
v novostavbě ul. Hybešova, Vyš-
kov. Značková kuchyň, vana +
sprch. kout, možno i garáž. Cena
k jednání 1 890 000 Kč. Tel.:
777 277 427.
* Vyměním SB 4+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově za 2+1.
Tel.: 736 743 220.
* Prodám byt v Bučovicích 2+1,
OV, cihla, 61 m2, cena dohodou.
RK nevolat. Tel.: 604 668 395.
Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově s vl. kotelnou.
Nákl. na bydlení vč. fondu oprav
a inkasa do 4 500 Kč/měs. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 776 747 058.
* Vyměním MB ve Vyškově na
Sídl. Osvobození 4+1 za 1+1
nebo 1+2 + doplatek. Nejraději
Tyršova, Dukelská, Palánek. Tel.:
774 178 819.
* Prodám byt 3+1 v Bučovicích,
cena dohodou. Tel.: 775 987 386.
* Prodám DB 1+1 ve Vyškově, ul.
Dukelská. Možný převod do OV.
Cena dohodou. Ne RK! Tel.:
737 348 193.
* Prodám cihlový DB 3+1 na ul.
Polní ve Vyškově, 79 m2, cena
dohodou. Ne RK. Tel.:
736 150 930.

Prodám
MOTOREST LITAVAN

v Brankovicích.
Cena dohodou • Tel.: 723 010 479

* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, možnost pře-
vodu do OV. Byt se nachází ve
2. patře, balkon, výtah, sklep.
Volný od dubna 2011, dům po
revitalizaci. Cena dohodou, bez
RK. Tel.: 776 724 725.
* Prodám starší RD 2+1 se
zahradou, část ovocné stromy
a část orná půda. Plynové topení,
voda v Nevojicích. Cena
1 000 000 Kč. Bez RK. Tel.:
732 664 473.
* Prodám garáž v Rousínově na
Sídlišti. Má 18 m2 a je v dobrém
stavu. Tel.: 604 830 876, nabíd-
něte.
* Prodám byt 3+1, 75 m2, v OV
v Rousínově. Byt je po kompletní
revitalizaci, zateplen, nová okna,
nové rozvody a podlahy, nová
koupelna, EZS. Náleží k němu
sklep. Inf. na tel.: 604 830 876.
* Koupím chalupu nebo chatu
k rekreaci, nejlépe se zahrádkou
do 800 000 Kč. Opravy nevadí.
Tel.: 604 560 454.
* Prodám DB 2+1 v Rousínově
v Sídlišti. Cena k jednání
1 050 000 Kč. RK nevolat. Tel::
720 490 027 po 18. hod.
* Prodám byt 2+1 Zlatá Hora,
Slavkov u Brna. Cena dohodou.
RK nevolat. Tel.: 774 523 295 po
18. hod.

* Pronajmu nový byt 2+kk, bal-
kon, 57 m2, JZ, krásný výhled,
obklady, dlažba, prostorný, slu-
nečný, krásný byt. Vše nové. Jen
pro solidního zájemce. Nová ul.
Hybešova, Vyškov. Cena doho-
dou. Tel.: 725 828 394, thebest-
gold@seznam.cz
* Pronajmu byt 2+kk v centru
Vyškova, vel. 78 m2, novostavba,
terasa, sklep, park. stání, část.
zařízen, cena 9 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 602 767 473.
* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájem-
né 7 000 Kč + služby. Volné od 
1. 4. 2011. Tel.: 602 732 561, 
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu byt 3+1 v RD v Rou-
sínově. Volný od 4/2011. Tel.:
721 850 191.
* Pronajmu garáž na ul. Letní
ve Vyškově. Tel.: 733 150 644.
* Pronajmu ve Vyškově byt 2+1
resp. 1+1 v RD. Cena dle dohody.
Tel.: 777 568 134.
* Pronajmu garáž s elektřinou
u Aquaparku ve Vyškově. Tel.:
603 846 357.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 607 536 919.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
v RD v Brňanech. Tel.:
737 459 797.
* Pronajmu zařízený hezký byt
1+1, 41 m2, ve Vyškově, střed měs-
ta, cihla. Cena 7 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 605 726 063.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích, cihlový, 1. posch., v centru,
pěkný, volný ihned. Cena doho-
dou. Tel:: 728 364 108.
* Pronajmu byt 3+1 u nemocnice
ve Vyškově. Cena 9 500 Kč/měs.
s inkasem. Tel.: 721 107 069.
* Pronajmu byt 3+1 v nově zre-
konstruovaném cihlovém domě,
2 balkony, samostatné topení.
Cena 8 000 Kč + inkaso. Tel.:
737 173 849.
* Zdravotní sestra a maminka
dvojčátek hledá pronájem malé-
ho bytu v okrese Vyškov do
6 500 Kč vč. inkasa. Prosím
nabídněte. Tel.: 604 833 555.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsonku v centru Vyškova. Posí-
lat SMS nebo volat po 17. hod.
Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
ul. Žižkova (500 Kč). Tel.:
732 798 235.
* Pronajmu menší byt 2+kk
v Bučovicích, tel.: 721 876 393.

Pronájmy
NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

Hledám pronájem skladových
prostor, 300–400 m2, ve
Vyškově a blízkém okolí.
Příjezd NA, 220 V.

Info tel.: 606 778 615.

* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1. Vyškov, Rousínov nebo
Slavkov. Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu nadstandardní byt
4+1 o celkové ploše 105 m2 +
garáž 19 m2 v novém zděném
nízkoenergetickém bytovém
domě v Ivanovicích na Hané.
Součástí bytu jsou 2 balkony.
Zařízena je pouze koupelna,
ostatní dle domluvy (viz.
www.jaroslavdobes.cz/byt.asp).
Cena 10 000 Kč + inkaso. Tel.:
608 483 777, brona@jaroslavdo-
bes.cz
* Hledám k pronájmu byt 1+1
v Ivanovicích na Hané. Tel.:
736 454 757.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
střed města, nová kuchyně, dlaž-
ba, cena 7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
608 773 664.
* Pronajmu garáž na Jandovce
ve Vyškově, dlouhodobě, cena
500 Kč/měs. Tel.: 608 773 664.
* Dvě pracující dívky hledají
pronájem bytu 2+1 ve Vyškově.
Tel.: 732 760 123.
* Hledám pronájem garsonky
nebo bytu 1+1 ve Vyškově do
6 000 Kč vč. inkasa. Spěchá. Tel.:
732 760 123.
* Pronajmu cihlový byt 1+1 Na
Hraničkách ve Vyškově, 35 m2,
volný od 1. 4. 2011. Cena 6 000 Kč
+ 300 Kč internet. Tel.:
774 375 409.

* Daruji za odvoz šatní zacho-
valou skříň světlou. Tel.:
606 137 755.
* Prodám váhu na vážení
miminka zn.SOEHNLE, zacho-
valá, jako nová, již není potřeba.
P.C. 1 990 Kč, nyní 990 Kč. Ori-
ginál zabalená i s návodem. Tel.:
733 582 640.
* Prodám LCD TV zn.SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám 5 ks oken 150x150 cm,
nové, zasklené, vyklápěcí
a 200 ks tvárnic nových. Cena
dohodou. Tel.: 605 082 173 večer.
* Prodám černý TV stolek, seda-
cí soupravu, mikroplyš, a dále
pokojovou světlou stěnu. Vše vel-
mi zachovalé. Tel.: 604 863 437.
* Prodám novou plastovou
verandu, cena dohodou. Tel.:
732 588 123.
* Prodám bílou vestavěnou trou-
bu ZANUSSI 595x595x530.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 732 304 259.
* Prodám dětskou autosedačku
od 0–18 kg. Cena 700 Kč a dá se
i dohodnout. Tel.: 608 777 202.
* Prodám šatní kříň, š. 100,
v. 220 cm s posuvnými dveřmi,
světlý smrk. Tel.: 604 863 437.
* Prodám kočárek TAKO Troj-
kombinace, cena 800 Kč, auto-
sedačku 0–18 kg, cena 400 Kč
a dětskou dřevěnou postýlku
bílou, cena 500 Kč. Tel.:
775 261 883.
* Prodám levně válendu s úlož -
ným prostorem, světlý psací stůl,
kuch. rohovou lavici, menší
skříňky – stěhování. Tel.:
607 940 537.
* Prodám zachovalý kočárek
ROAN MARITA po jednom dítě-
ti, modrobílý a autosedačku
PATRON na 0–18 kg, málo
používaná. Ceny dohodou. Tel.:
774 129 737.
* Prodám mob. telefon (dotyko-
vý): MY PHOHE 8866 DTV na
2 sim s dig. TV tunerem, nový,
nepoužitý, orig. zabalený se
zárukou 2 roky. Cena 3 000 Kč.
Tel.: 602 117 115.
* Prodám pultovou mrazničku
CALEX 120 l za 500 Kč. Tel.:
728 734 980.
* Prodám nádrž na vodu, obsah
1 m3, cena dohodou a kombino-
vanou ledničku BEKO, bílou, en.
tř. A, mrazák 50 l, výborný stav,
cena dohodou. Tel.: 732 968 685.
* Prodám zachovalou starší
autosedačku 9–36 kg. Cena
300 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám pánské kolo červené
barvy AMULET (řídítka bera-
ny). Nutno vidět. Tel.:
731 658 440.
* Prodám palivové dřevo, jasan,
bříza, javor, cena 700 Kč/m3

a zachovalou motorovou pilu.
Tel.: 603 743 037.

Prodej

* Prodám LCD 32 LD 350, úhl.
80 cm. Full HD, USB vstup atd.
Nová, originál zabalená.
Nevhodný dárek. Cena 7 000 Kč.
Tel.: 604 136 587.
* Prodám pánský myslivecký
oblek, míry 176/104/94, šedé
sako na dvouřad. zapínání, míry
176/104/94 a lyžařské boty (pře-
zkáče), vel. 11, ceny dohodou.
Tel.: 777 731 519.
* Prodám levně gramofonové
desky (78 otáček, rozbitné)
s vážnou i taneční hudbou. Tel.:
511 130 260 po 17. hodině.
* Prodám ložnici z roku 1931
(kavkazská bříza), mírně poško-
zenou. Tel.: 511 130 260 po
17. hod.

* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r.1950. Možno i půdní veteš. Pla-
tí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
i poškozené, např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím funkční mlátičku na
obilí Slavia 24 vč. lisu, čističky
a kožených řemenů, popř. elek-
tromotoru a ND. Nabídky na
tel.: 608 729 305.

* Hledám muže do 65 let, absti-
nenta z Vyškova a okolí. Tel.:
607 623 616.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ju povlečení, záclony, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Hledám ještě několik rybářů
za účelem společného vybudo-
vání příbytku na N. Mlýnech,
Dyje 5, parcela 11x22 m zajiště-
na, od vody do 5 min. Tel.:
722 568 894.
* Hledám paní na nepravidelné
hlídání dětí, 3 a 5 let od 5–8 hod.
ráno. Vyškov, tel.: 607 763 913.
* Hledám paní na výpomoc
v domácnosti a pomoc s domá-
cími mazlíčky – psi a kočky.
wininie@centrum.cz
* Zájemci o rekreační volejbal
(muži i ženy) volejte na tel.:
602 747 157. Vítáni jsou všichni,
jak starší zkušení (i bývalí hrá-
či), tak mladí začínající. Hraje-
me v pondělí a ve čtvrtek na
ZŠ Letní pole od 19.00 do
20.30 hod. a je nás málo!

Koupě

Seznámení

Různé

Půjčka 100 000–1 mil., ne
linka 900... Pracuji pro 
jednoho přímého věřitele.
Tel.: 733 224 414, 732 547 790

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

POTŘEBUJETE
PENÍZE

JEŠTĚ DNES?
A nevíte, kdo vám půjčí?
My vám půjčíme.

773 052 512

* Žena hledá práci v lese,
zahradnictví, na stavbě jako
pomocná dělnice apod. Tel::
605 406 538.
* Žena, 46 let, hledá jakoukoliv
manuální práci pro ženy na HPP
s dobrým výdělkem. Jsem pra-
covitá a svědomitá s dobrou pra-
covní morálkou. Tel.:
608 152 982.
* Uklidím Váš byt, dům, kancelář
vč. mytí oken a žehlení. Mám
zkušenosti s vedením domác-
nosti v ČR, v Anglii. Jsem spo-
lehlivá, zodpovědná, flexibilní.
Tel.: 723 609 061.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám kohouty z domácího
chovu z loňské líhně, stáří
9 měsíců za 100 Kč/ks. Tel.:
775 633 115.

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ NOHY
dopřejte jim PEDIKÚRU v pohodlí
vašeho domova. Tel.: 721 162 639

Zveme Vás na

COUNTRY BÁL
v restauraci U Kolejků ve Vyškově

v pátek 18. 3. 2011.
Hraje kapela MRKOBAND.

PROVEDU drobné zednické
a obkl. práce. Tel.: 775 264 417

Zaměstnání

PŘIJMU zedníka a pomocníka.
Tel.: 737 509 200

Společnost
POE EDUCO, spol. s r.o.,

hledá externí lektory na výuku
dopoledních kurzů Účetnictví
a daňové evidence ve Vyškově.

Požadavky: praxe v účetnictví,
ekonomické vzdělání, lektorská
praxe je vítána.

V případě zájmu kontaktujte 
Bc. Pavlu Grodovou, 
telefon 736 626 898, 

pavla.grodova@poe-educo.cz

Hledáte práci, přivýdělek, nebo jen
brigádu? Tel.: 725 359 254

Přijmu spolupracovníka/ci do
kanceláře. Tel.: 774 161 908

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Zvířectvo

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
A ČALOUNĚNÍ M&R
Kontakt: cisteniMaR@email.cz

604 590 553, 721 319 543

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, Finančního úřadu

a Zdravotní pojišťovny
ŘEŠÍME EXEKUCE

Zaměstnanci, důchodci a ženy na MD
Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

Zprostředkovatel pracuje pro PROFIKREDIT a. s.
A je oprávněn ke spolupráci při uzavírání smlouvy,

revolvingovém úvěru a péči o klienta 
po uzavření smlouvy a revolvingovém úvěru

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


